
Unrversiià

lstruzione

Ricerca

Scuola Statale CPlA A. Manzi
Centro Provinciale Istruzione Adulti

C.F. - 93075960893 CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L
SEDE AMMINISTRATIVA: VIA M. CARACCIOLO, 2 - 96100 SIRACVSA

TEL. 0931496900 FAX 0931490942 C.V. VFVQ66
P.E.O.: SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.c.: SRMM07100L@PEC.ISTRVZIONE.IT

SITO WEB:CPIASIRACVSA.EDV.IT

Prot. vedi segnatura Siracusa06/10/2022

All'albo/Amministrazione trasparente / Agli atti

Oggetto: Decreto di pubblicazione del Codice disciplinare e di comportamento.

Il Dirigente scolastico
VISTOil D. Lgs.16.4.1994, n. 297;
VISTOil D.P.R.275/1999; VISTOil D.Lgs.165/2001, art. 25;
VISTOil D.Lgs.150/2009, art.68;
VISTIil D.P.Rn. 62 del16 aprile 2013 e il D.M. 525/2014;
VISTOil D.Lgs.116/2016;
VISTOil C.C.N.L.2016/18;

DECRETA
che siano pubblicati sul sito web istituzionale della scuola- all'albo pretorio on-line i seguenti atti:

1. Per il personale Docente: il codice disciplinare, recante l'indicazione delle infrazioni e relative sanzioni -dall'art.
492 all'art. 501 del D. Lgs.16.4.1994, n. 297;

2. Per il personale ATA: il codice disciplinare, recante l'indicazione delle infrazioni e relative sanzioni - Titolo III del
C.C.N.L.2016-18;

3. Per entrambe le categorie di personale: sanzioni disciplinari e le responsabilità dei dipendenti pubblici -dall'art.
67 all'art. 73 del D. Lgsn. 150/2009;

4. Circolare Ministeriale n. 88 del 08.11.2010 contenente le indicazioni e istruzioni per l'applicazione al personale
della scuola delle nuove norme in materia disciplinare introdotte dal Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150
con allegate le tabelle:
• Tabella 1 C.M. 88 - Procedimento disciplinare per tutto il personale scolastico ai sensidel D.Lgs.150/2009
• Tabella 3 C.M. 88 - Personaledocente: infrazioni, sanzioni disciplinari e sospensionecautelare.

5. D.P.Rn. 62 del 16 aprile 2013, concernente il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti
pubblici;

6. Codice di comportamento del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ai sensi dell'articolo 54 del
D.Lgs.165/01 e secondo le linee guida del D.P.R.16 aprile 2013, n. 62;

7_D.Lgs.116/2016 di modifica del D.Lgs165/01.

Il Dirigente Scolastico... //170~C~~

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0008226 DEL 06/10/2022 - II.5


